رحمان حسین زاد ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷
اسد گلچینی ۰۰۴۶۷۹۴۰۴۱۶۷۶۸
محمد فتاحی ۰۰۴۶۷۸۸۱۸۸۵۸۱۵
عبدالله دارابی ۰۰۴۶۷۰۵۴۰۲۱۳۳
آدرس ای میل ها به ترتیب چنین است

با شماره تلفنها و آدرس ای مایلهای زیر اطلاعات خود را در اختیار ما بگذارید.
فرماندهی گارد آزادی
کمیته کردستان حزب حکمتیست
عبدالله دارابی
19 بهمن 1385 - 8 فوریه 2007

عالمین این فاجعه خواهد بود. از همه مردم شرافتمند در پیرانشهر و دیگر شهرهای اطراف، از انسانهای آزادیخواه و فعالین و سمپاتهای حزب حکمتیست در منطقه میخواهد ما را در شناسایی این جانیان سنگدل یاری دهند،

نشود و این "سیاست اسلامی" ناکام ماند. جواب رد و محکم ما و مردم کردستان موجب رسوایی کل صف ناسیونالیسم در این واقعه شد.